•  防护等级：IP68，符合IEC 60529、IP69K，符合DIN 40050-9
(安装在面板上的开关)
• 耐振动性：10-500Hz/10g，符合IEC 60068-2-6
• 工作温度：-40°C到+75°C (-40°F到+167°F)
• 全系列EMC兼容性，符合EN 61058-1
•  型号1A (代码002) 的EMC兼容性，符合EN 61000-4和EN 61000-6-2
环境规格
•  操作力：2到6N

北京 15601379173 (微信) www.suntore.com 上海 18924626834 (微信)
深圳 18926488741 (微信) shunto@126.com
型号编码规则
可选配置
A NO (脉冲)
B NC (脉冲)
1
ON - OFF
(需要外部电源 -
不能与T5操作部组
合使用 - 仅限照明
类型W)
电气功能
0 自然阳极氧化
1 蓝色阳极氧化
2 黑色阳极氧化
3 绿色阳极氧化
5 金色阳极氧化
6 红色阳极氧化
B 不锈钢316L
颜色/材料
000 标准
002
1A 24VAC/DC
(仅限NO脉冲，
功能A)
参数引脚
F 悬空引线
C 电缆
P
直插式PC引脚
(T5型号，无照
明，仅限功能A
和B)
LED颜色 LED颜色 (续)
3A 红/绿/蓝
3B 红/绿/黄
3D 红/绿/白
3E 红/蓝/黄
3F 红/蓝/白
3G 红/黄/白
3H 绿/蓝/黄
3I 绿/蓝/白
3J 绿/黄/白
3K 蓝/黄/白
空白 无照明型
0B 蓝色
0G 绿色
0S 红色
0Y 黄色
0W 白色
2A 红/绿
2B 红/黄
2C 红/蓝
2D 红/白
2E 绿/蓝
2F 绿/黄
2G 绿/白
2H 蓝/黄
2I 蓝/白
2K 黄/白
照明类型/电压
空白 无照明型
A 标准环 - 5VDC
N 标准环 - 12VDC
K 标准环 - 24VDC
W 标准环，
微控制器驱动
对于上面未列出的选项，请联系APEM。

深圳 18926488741 (微信) shunto@126.com
压电开关Ø19mm
型号编码规则
可选配置
A NO (脉冲)
B NC (脉冲)
1
ON - OFF
(需要外部电源 -
不能与T5操作部组
合使用 - 仅限照明
类型W)
电气功能
0 自然阳极氧化
1 蓝色阳极氧化
2 黑色阳极氧化
3 绿色阳极氧化
5 金色阳极氧化
6 红色阳极氧化
B 不锈钢316L
颜色/材料
000 标准
002
1A 24VAC/DC
(仅限NO脉冲，
功能A)
参数引脚
F 悬空引线
C 电缆
P
直插式PC引脚
(T5型号，无照
明，仅限功能A
和B)
LED颜色 LED颜色 (续)
3A 红/绿/蓝
3B 红/绿/黄
3D 红/绿/白
3E 红/蓝/黄
3F 红/蓝/白
3G 红/黄/白
3H 绿/蓝/黄
3I 绿/蓝/白
3J 绿/黄/白
3K 蓝/黄/白
空白 无照明型
0B 蓝色
0G 绿色
0S 红色
0Y 黄色
0W 白色
2A 红/绿
2B 红/黄
2C 红/蓝
2D 红/白
2E 绿/蓝
2F 绿/黄
2G 绿/白
2H 蓝/黄
2I 蓝/白
2K 黄/白
照明类型/电压
空白 无照明型
A 标准环 - 5VDC
N 标准环 - 12VDC
K 标准环 - 24VDC
W 标准环，
微控制器驱动
对于上面未列出的选项，请联系APEM。

北京 15601379173 (微信) www.suntore.com 上海 18924626834 (微信)
深圳 18926488741 (微信) shunto@126.com
型号编码规则
可选配置
A NO (脉冲)
B NC (脉冲)
1
ON - OFF
 (需要外部电源 -
仅限照明
类型V、Y和Z - 只
有一种LED颜色)
电气功能
0 自然阳极氧化
1 蓝色阳极氧化
2 黑色阳极氧化
3 绿色阳极氧化
5 金色阳极氧化
6 红色阳极氧化
B 不锈钢316L
颜色/材料
000 标准
002
1A 24VAC/DC
 (仅限NO脉冲，
功能A)
参数引脚
F 悬空引线
C 电缆
照明类型/电压
空白 无照明型
C 薄环 - 5VDC
D 薄环 - 12VDC
E 薄环 - 24VDC
F 大型环 - 5VDC
G 大型环 - 12VDC
H 大型环 - 24VDC
L* 点 - 5VDC
P* 点 - 12VDC
J* 点 - 24VDC
V* 点 - 微控制器驱动
Y 薄环 - 微控制器驱动
Z 大型环 - 微控制器驱动
基本型号
系列
PBA
套筒/操作部
R2 扁平，操作部高度3mm (.118) - 不带照明环。
R6 带指位，操作部高度3mm (.118) 。不带照明环。
RY 带倒角，操作部高度4.5mm (.177) 。仅提供薄型或
大型照明环。
RZ 扁平，操作部高度4.5mm (.177) 。仅提供薄型或大
型照明环。
LED颜色 LED颜色 (续)
3A 红/绿/蓝
3B 红/绿/黄
3D 红/绿/白
3E 红/蓝/黄
3F 红/蓝/白
3G 红/黄/白
3H 绿/蓝/黄
3I 绿/蓝/白
3J 绿/黄/白
3K 蓝/黄/白
空白 无照明型
0B 蓝色
0G 绿色
0S 红色
0Y 黄色
0W 白色
SG 红/绿
(仅限点)
2A 红/绿

 (仅限无照明型号)
R6 套筒Ø22 (.866) ，带指位
型号编码规则
系列
PBA
可选配置
空白 无照明型
0B 蓝色
0G 绿色
0S 红色
0Y 黄色
LED颜色
电气功能
A NO (脉冲)
A
颜色/材料
B 316L不锈钢
B
认证
X ATEX
X
类型
M 一体式套筒
(无照明)
A 照明环
(Ø16和19mm)
L 照明点
(Ø22mm)
引脚
F 悬空引线
F
参数
000
6VAC/DC下最大为
200mA - 24VAC/DC
下最大为50mA
000
ATEX认证压电开关
PBA 系列
关于此系列
使用说明：详情请见说明书NTPBA007。
安装附件 提供的标准附件：一颗六角螺母10-621 (对边为19mm) ，10-855-0 (对边为22mm) 或10-856-0 (对边为25mm) ，一
个O形圈和一个接地连接器
面
板
开
关
277
北京 15601379173 (微信) www.suntore.com 上海 18924626834 (微信)
深圳 18926488741 (微信) shunto@126.com
ATEX认证压电开关
Ø16 (.630) 套筒 - 无照明型
FICHIER: CPBAATEX-P21
le 16/01/09
ECHELLE: 0.7
indice A
CPBAATEX1-A
CPBAATEX2-A
CPBAATEX3-A
3.00
(.118)
(.250 x .031)
6.35 x 0.8
6.35 x 0.8
(.250 x .031)
(.250 x .031)
6.35 x 0.8
AWG24
Ø22.00x1.00 SI